
І  

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ МІСЬКОЇ РАДИ  

МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО 
 

від " 09 " червня 2020 року         № 254 

 
 

Про внесення змін до рішення 

Виконавчого комітету Міської ради  

міста Кропивницького  

від 25 лютого 2020 року № 95 

«Про взяття на баланс 

вартості об'єкта» 

 

 Керуючись статтею 144 Конституції України, підпунктом 1 пункту «а»  

статті 29 та підпунктом 1 пункту «а» статті 30 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні”, враховуючи лист Кропивницького міського центру 

соціальних служб для сім'ї, дітей та молоді від 09 квітня 2020 року  

№ 351/05-08, Виконавчий комітет Міської ради міста Кропивницького 

 

В И Р І Ш И В : 

 

 Внести зміни до рішення Виконавчого комітету Міської ради міста 

Кропивницького від 25 лютого 2020 року № 95 «Про взяття на баланс вартості 

об'єкта», а саме: суму 1076,682 тис. грн (один мільйон сімдесят шість тисяч 

шістсот вісімдесят дві грн 00 коп.) змінити на 1075,028 тис. грн (один мільйон 

сімдесят п'ять тисяч двадцять вісім грн 00 коп.). 

 

 

 

Міський голова              Андрій РАЙКОВИЧ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Тетяна Шпильова 22 86 87 



 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ МІСЬКОЇ РАДИ  

МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО 
 

від " 25 " лютого 2020 року         № 95 

 
 

У К Р А Ї Н А 

Про взяття на баланс 

вартості об'єкта 

 

 Керуючись статтею 144 Конституції України, підпунктом 1 пункту «а»  

статті 29 та підпунктом 1 пункту «а» статті 30 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні”, враховуючи лист Кропивницького міського центру 

соціальних служб для сім'ї, дітей та молоді від 26 грудня 2019 року  

№ 1011/01-06, Виконавчий комітет Міської ради міста Кропивницького 

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Комунальному підприємству «Житлово-експлуатаційна організація  

№ 2» Міської ради міста Кропивницького» взяти на баланс вартість об’єкта 

«Реконструкція будівлі Кропивницького міського центру соціальних служб для 

сім'ї, дітей та молоді по пров. Павла Бута, 3 в м. Кропивницькому 

(коригування)» на суму 1076,682 тис. грн (один мільйон сімдесят шість тисяч 

шістсот вісімдесят дві грн 00 коп.). 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради О.Вергуна. 

 

 

 

Міський голова              Андрій РАЙКОВИЧ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Тетяна Шпильова 22 86 87 


